
ZARZĄDZENIE NR 553/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha 
Nr XXV/251/2020 z dnia 20.08.2020 r. w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej w Gminie Wałbrzych służących ograniczeniu ilości odpadów 
pochodzących z tworzyw sztucznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXV/251/2020 z dnia 20.08.2020 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Gminie Wałbrzych 
służących ograniczeniu ilości odpadów pochodzących z tworzyw sztucznych (Dz. Urz. Woj.Dolno. z 2020 r. 
poz. 4916), zarządzam, co następuje. 

§ 1.  W związku z wejściem w życie uchwały Nr XXV/251/2020 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
20.08.2020 r. w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w Gminie Wałbrzych służących ograniczeniu ilości odpadów pochodzących z tworzyw sztucznych 
(Dz. Urz. Woj.Dolno. z 2020 r. poz. 4916), zwanej dalej uchwałą, określam sposób wykonywania uchwały.  

§ 2. 1.   Zobowiązuję osoby zarządzające wszystkimi obiektami i urządzeniami użyteczności publicznej 
w Gminie Wałbrzych do oznaczenia tych obiektów za pomocą oznaczenia „STREFA WOLNA OD 
JEDNORAZOWEGO PLASTIKU”.  

2. Wzory oznaczeń „STREFA WOLNA OD JEDNORAZOWEGO PLASTIKU” określa załącznik nr 1 do 
uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXV/251/2020. 

§ 3. 1.   Zobowiązuję osoby zarządzające wszystkimi obiektami i urządzeniami użyteczności publicznej 
w Gminie Wałbrzych do wprowadzenia do regulaminów obowiązujących na tych obiektach oraz do umów 
zawieranych na dostawę towarów i usług dotyczących tych obiektów i urządzeń stosownych zapisów 
informujących o zakwalifikowaniu tego obiektu lub urządzenia jako „STREFY WOLNEJ OD 
JEDNORAZOWEGO PLASTIKU”, w tym o obowiązku przestrzegania na tym obiekcie lub urządzeniu 
nakazów wynikających z uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXV/251/2020.  

2. Zobowiązuję osoby zarządzające wszystkimi obiektami i urządzeniami użyteczności publicznej 
w Gminie Wałbrzych do przeprowadzania wśród użytkowników tych obiektów i urządzeń akcji informacyjnej 
dotyczącej uznania/zakwalifikowania danego obiektu lub urządzenia jako „STREFA WOLNA OD 
JEDNORAZOWEGO PLASTIKU”. 

3. Zobowiązuję osoby zarządzające wszystkimi obiektami i urządzeniami użyteczności publicznej 
w Gminie Wałbrzych do respektowania przestrzegania zasad korzystania z danego obiektu lub urządzenia, 
związanych z oznaczeniem go jako „STREFA WOLNA OD JEDNORAZOWEGO PLASTIKU”, przez osoby 
korzystające z tego obiektu lub urządzenia użyteczności publicznej. 

§ 4.  Oznaczenia, o których mowa w § 2, powinny zostać umieszczone w ogólniedostępnym, widocznym 
miejscu na terenie danego obiektu lub urządzenia użyteczności publicznej, w terminie 7 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia.  

§ 5.  Zobowiązuję Sekretarza Miasta Wałbrzycha do przekazania treści niniejszego zarządzenia osobom 
zarządzającym obiektami i urządzeniami użyteczności publicznej w Gminie Wałbrzych.  

Id: 89A8C518-1A22-434F-BDE7-9DD067B9123B. Przyjęty Strona 1



§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.         
  

 

  
 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

Id: 89A8C518-1A22-434F-BDE7-9DD067B9123B. Przyjęty Strona 2




